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.20 etapa Campeonato BR VX e 3° do PR VX

Classificado por voltas |

VXF Nacional

Prova

Corrida (10:00 e 2 Voltas) iniciado em 16:29:51

Campina Grande do Sul 1,000 Km

06/07/2025 15:50 .

I
H N

P N° Nome )i Espaco Do 1° Melhor T 2a melhor Regularic Cidade Patrocinio
1 94 PRYSCILLANEVES 9 1:18.962 1:19.030 SANTA MARIA BIKER ACESSORIOS-PONTO O
2 27 SABRINA NOVAZICK 9 1.870 1.870 1:18.518 1:19.204 POUSO REDONDO VUST BRASIL, 4 WINPARTS ,NC
3 1 KAMILA COGNO ROCHA 9 9.828 11.698 1:20.140 1:20.172 CAPAQ DO LEAO ATLANTIDA MOTOS/ITAMAR M(
4 110  FERNANDANEU 9 36.774 48472 1:19.246 1:20.227 SANTAROSA ALEMAO PERFORMANCE/4 WII
5 180  TAISKNIES 9 13.595 1:02.067 1:23.587 1:24.205 CANDELARIA PRO TORK, APRIMA FINANCEI
6 7 LETICIAMURAN 9 32.994 1:35.061 1:26.643 1:26.980 MALLET ITAMAR MOTOS, ABC GRAFICC
7 56 THAIS SILVA 8 1 Volta 1 Volta 1:32.453 1:32.732 JUNDIAI BM RACING PREPARAGOES
8 21 ANA CAROLINE MENDES 8 0.564 1 Volta 1:31.976 1:32.858 PINHAIS GRINGA MX, PREFEITURA DE
9 99 HILARY DE SOUZA 8 20.093 1 Volta 1:34.090 1:34.490 BRUSQUE RT MAQUINAS DE COSTURA, A
10 133 KELLY CRISTINAFRANCO LEAL 8 16.383 1 Volta 1:35.696 1:36.101 LAPA VIDRACARIA MUNDIAL/MUNDI/
1" 17 MARIA EDUARDA DA SILVA 6 2 Voltas 3 Voltas 2:11.124 2:12.682 CURITIBA TECIDOS VIATEX, STUDIO VICT
Margem da Vitoria velocidade Media Tempo Melhor volta Melhor Veloc. Melhor Volta por..
1.870 41,979 1:18.518 45,849 27 - SABRINANOVAZICK

Chefe de cronometragem - Leonardo Rosa

Diretor de Prova - Cristiano Cardoso
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.20 etapa Campeonato BR VX e 3° do PR VX

VXF Nacional Campina Grande do Sul 1,000 Km
Prova 06/07/2025 15:50 .
Corrida (10:00 e 2 Voltas) iniciado em 16:29:51
.
Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
(94) PRYSCILLA NEVES (56) THAIS SILVA
1 1:18.962 16:32:01.605 1 1:34.260 +1.807 16:32:26.302
2 1:20.516 +1.554 16:33:22.121 2 1:34.354 +1.901 16:34:00.656
3 1:20.268 +1.306 16:34:42.389 3 1:32.732 +0.279 16:35:33.388
4 1:20.195 +1.233 16:36:02.584 4 1:32.453 16:37:05.841
5 1:20.706 +1.744 16:37:23.290 5 1:34.164 +1.711 16:38:40.005
6 1:20.106 +1.144 16:38:43.396 6 1:34.845 +2.392 16:40:14.850
7 1:20.218 +1.256 16:40:03.614 7 1:36.590 +4.137 16:41:51.440
8 1:20.561 +1.599 16:41:24.175 8 1:33.126 +0.673 16:43:24.566
9 1:19.030 +0.068 16:42:43.205
(21) ANA CAROLINE MENDES
(27) SABRINA NOVAZICK 1 1:34.340 +2.364 16:32:28.218
1 1:19.778 +1.260 16:32:06.067 2 1:33.900 +1.924 16:34:02.118
2 1:20.568 +2.050 16:33:26.635 3 1:32.858 +0.882 16:35:34.976
3 1:19.535 +1.017 16:34:46.170 4 1:33.705 +1.729 16:37:08.681
4 1:20.489 +1.971 16:36:06.659 5 1:34.480 +2.504 16:38:43.161
5 1:20.268 +1.750 16:37:26.927 6 1:36.350 +4.374 16:40:19.511
6 1:20.476 +1.958 16:38:47.403 7 1:33.643 +1.667 16:41:53.154
7 1:19.950 +1.432 16:40:07.353 8 1:31.976 16:43:25.130
8 1:19.204 +0.686 16:41:26.557
9 1:18.518 16:42:45.075 (99) HILARY DE SOUZA
1 1:37.585 +3.495 16:32:34.277
(11) KAMILA COGNO ROCHA 2 1:37.273 +3.183 16:34:11.550
1 1:20.330 +0.190 16:32:04.496 3 1:36.576 +2.486 16:35:48.126
2 1:20.645 +0.505 16:33:25.141 4 1:35.880 +1.790 16:37:24.006
3 1:20.455 +0.315 16:34:45.596 5 1:34.490 +0.400 16:38:58.496
4 1:20.830 +0.690 16:36:06.426 6 1:36.229 +2.139 16:40:34.725
5 1:20.172 +0.032 16:37:26.598 7 1:36.408 +2.318 16:42:11.133
6 1:20.689 +0.549 16:38:47.287 8 1:34.090 16:43:45.223
7 1:20.140 16:40:07.427
8 1:23.337 +3.197 16:41:30.764 (133) KELLY CRISTINA FRANCO LEAL
9 1:24.139 +3.999 16:42:54.903 1 1:36.101 +0.405 16:32:32.063
2 1:35.696 16:34:07.759
(110) FERNANDA NEU 3 1:38.177 +2.481 16:35:45.936
1 1:20.227 +0.981 16:32:05.535 4 1:37.339 +1.643 16:37:23.275
2 1:22.224 +2.978 16:33:27.759 5 1:39.057 +3.361 16:39:02.332
3 1:20.851 +1.605 16:34:48.610 6 1:36.799 +1.103 16:40:39.131
4 1:19.246 16:36:07.856 7 1:37.552 +1.856 16:42:16.683
5 1:20.949 +1.703 16:37:28.805 8 1:44.923 +9.227 16:44:01.606
6 1:48.568 +29.322 16:39:17.373
7 1:22.881 +3.635 16:40:40.254 (17) MARIA EDUARDA DA SILVA
8 1:26.343 +7.097 16:42:06.597 1 2:18.886 +7.762 16:33:32.049
9 1:25.080 +5.834 16:43:31.677 2 2:14.871 +3.747 16:35:46.920
3 2:12.682 +1.558 16:37:59.602
(180) TAIS KNIES 4 2:11.124 16:40:10.726
1 1:23.587 16:32:11.567 5 2:13.816 +2.692 16:42:24.542
2 1:24.205 +0.618 16:33:35.772 6 2:15.244 +4.120 16:44:39.786
3 1:25.218 +1.631 16:35:00.990
4 1:24.759 +1.172 16:36:25.749
5 1:26.795 +3.208 16:37:52.544
6 1:32.475 +8.888 16:39:25.019
7 1:25.736 +2.149 16:40:50.755
8 1:26.795 +3.208 16:42:17.550
9 1:27.722 +4.135 16:43:45.272
(7) LETICIA MURAN
1 1:27.391 +0.748 16:32:17.623
2 1:26.643 16:33:44.266
3 1:28.953 +2.310 16:35:13.219
4 1:28.005 +1.362 16:36:41.224
5 1:26.980 +0.337 16:38:08.204
6 1:29.524 +2.881 16:39:37.728
7 1:29.965 +3.322 16:41:07.693
8 1:32.342 +5.699 16:42:40.035
9 1:38.231 +11.588 16:44:18.266
Chefe de cronometragem - Leonardo Rosa Orbits
Diretor de Prova - Cristiano Cardoso ===
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